z om?u-d%nan aseOrcamento 

Em [ de M Ofi\ 

Presidente | 

Senhor Presidente, 

Temos a honra de encaminhar a essa Colenda Casa Legislativa, Projet 
Lei que autoriza este Executivo a abrir Crédito Adicional Suplementar no Or ?\41‘“ ntc 
vigente, na importancia de R$ 145.093,42 (cento e quarenta e cinco mil, noventa e 
trés reais e quarenta e dois centavos). EM_REGIME DE URGENCIA 
URGENTISSIMA. 

JUSTIFICATIVA 

Vinculados, afie;manstffi{m no ?r@;em de Lei ora encami mfiafi@ Necessé : 

abertura do presente Crédito Suplementar, tendo como objetivo atender despesas 
do Fundo Municipal da Infancia e do Adolescente

[...]

R$ 145.093,42, em favor do Fundo 
Municipal da Infancia e do Adolescente. 

A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 

SEGUINTE LEL 

Art. 19 -~ Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar na importéancia de R$ 145.093,42 (cento e quarenta e cinco mil, noventa e trés 

reais e quarenta e dois centavos), obedecendo a seguinte classificacdo orcamentaria; 

FONTE 1501 —~ R$ 145.093,42 (Outros recursos nao vinculados) 

FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DO ADOLESCENTE 

PROGRAMA DE TRABALHO 

06.01.000.08.243.015.2.126 — Assisténcia a Infancia e ao Adolescente